
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-008660-a

Найменування замовника: Броварський ліцей № 10 Броварської міської ради
Броварського району Київської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25657557

Місцезнаходження замовника: 07400, Україна, Київська область, м. Бровари, вул.
Петлюри Симона, 17-Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лілія Кукшина, +380979977107, kykshina10@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт покрівлі Броварського ліцею № 10
Броварської міської ради Броварського району
Київської області за адресою: вулиця Симона
Петлюри, 17-Б, м. Бровари, Київська область (ДК
021:2015 – 45450000-6 – Інші завершальні будівельні
роботи)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
покрівлі Броварського
ліцею № 10 Броварської
міської ради
Броварського району
Київської області за
адресою: вулиця
Симона Петлюри, 17-Б,
м. Бровари, Київська
область

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга 07400, Україна,
Київська
область,
Бровари,
Петлюри
Симона, 17-Б

до 29 серпня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Підписання
договору

30% ціни договору – попередня
оплата, яка сплачується
Виконавцю протягом 5
календарних днів з моменту
укладення Договору;

Аванс 5 Календарні 30

Надання
послуг

70% ціни договору – післяплата,
яка сплачується Виконавцю
поетапно протягом 5 робочих
днів з моменту та на підставі
підписаних Сторонами Актів
форми №КБ-2в та довідок форми
№КБ-3, за умови отримання
Замовником відповідного
бюджетного фінансування.

Пiсляоплата 5 Робочі 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 319 134,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

21 595,67 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:58

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:58

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 квітня 2025 13:07

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


